
Anzahl Nachname Vorname Teamname E-Mail

1 Brecher Dennis 1. Mannschaft d.brecher@bluewin.ch

2 Carvalho Adelino 1. Mannschaft adelinojunior.carvalho@gmail.com

3 Fischer Ronny 1. Mannschaft Ronny-fischer@bluewin.ch

4 Lang Silvan 1. Mannschaft Silvan.lang@hotmail.ch

5 Monn Nico 1. Mannschaft nico_monn@bluewin.ch

6 Roth Matthias 1. Mannschaft ma.roth@gmx.ch

7 Baqaj Valon 2. Mannschaft valon.baqaj@hotmail.com

8 De Martino Umberto 2. Mannschaft umberto109.udm@gmail.com

9 Gojani Bernard 2. Mannschaft b.gojani@bluewin.ch

10 Keller Nikko 2. Mannschaft nikko.keller@gmail.com

11 Kelterborn Aurel 2. Mannschaft skironak@gmail.com

12 Merturi Grigor 2. Mannschaft grigor.merturi@hotmail.com

13 Merturi Patrik 2. Mannschaft p_s_86@hotmail.com

14 Schleiniger Luc 2. Mannschaft luc.schleiniger@gmail.com

15 Schuster Marvin 2. Mannschaft marvin.schuster@abraxas.ch

16 Sinani Luan 2. Mannschaft luansinani92@gmail.com

17 Müller Marco 3. Mannschaft marco.mue@hotmail.com

18 Pachlatko David Santiago 3. Mannschaft Santisr1005@gmail.com

19 Spiess Yves 3. Mannschaft yves-spiess@gmx.ch

20 Bernet Silvio Junioren A+ silviobernet@gmx.ch

21 Ceccato Gabriel Junioren A+ gabriel2001@live.de

22 Huber Patrice Junioren A+ patrice.huber@gmx.ch

23 Lipovica Edmond Junioren A+ Edmondlipovica321@gmail.com

24 Odermatt Lars Junioren A+ lars.odermatt02@gmail.com

25 Quilez Pablo Junioren A+ pablo.quilez@stud.ken.ch

26 Rasonyi Michael Junioren A+ michael.rasonyi@gmail.com

27 Shaba Nathan Junioren A+ inshaba@gmail.com

28 Sommer Cristofer Junioren A+ criu.sommer@hotmail.com

29 Zollinger Yanik Junioren A+ yanikzollinger@bluewin.ch

30 Britt Marcel Senioren 30+ britt@rotortool.com

31 Keck Marco Senioren 30+ kontakt@fc-staefa.ch

32 Laternser Simon Senioren 30+ simon.laternser@hispeed.ch

33 Maurer Marc Senioren 30+ marcmauri@gmx.ch

34 Sailer Reto Senioren 30+ reto.sailer@swissonline.ch

35 Vogt Marco Senioren 30+ vogt.marco@gmx.net

36 Wolf Lenny Senioren 30+ lennyloup@gmail.com

37 Dolder Andi Senioren 40+ dolder69@gmail.com

38 Hitz Roland Senioren 40+ rolandhitz@gmx.ch

39 Monn Berni Senioren 40+ bmonn@bluewin.ch

40 Räber Markus Senioren 40+ raeberm@hotmail.com

41 Schleiniger Guy Senioren 40+ guy@schleiniger.ch

42 Spichiger Roger Senioren 40+ roger.spichiger1@gmail.com

43 Weinmann Markus Senioren 40+ wimao15@gmail.com

44 Hrgetic Marinko Trainer / Funktionär m.hrgetic@meinhaushalt.ch

45 Mächler Claudio Trainer / Funktionär Claudio.maechler@hotmail.com

46 Kelterborn Martin Trainer / Funktionär Grafkelti@bluewin.ch

47 Eberhard Anja Zürisee United 1 Anja.eberhard@hotmail.com

48 Färber Annik Zürisee United 1 annik.faerber@gmail.com

49 Färber Bigna Zürisee United 1 bigna.faerber@gmail.com
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50 Oldani Sina Zürisee United 1 sinaoldani@icloud.com

51 Turati Saskia Zürisee United 1 saskia.turati@hispeed.ch

52 Weik Jil Zürisee United 1 jil.weik@bluewin.ch

53 Arpagaus Sina Zürisee United 2 sina.arpagaus@gmx.ch

54 Frei Carmen Zürisee United 2 carmelita.frei@bluewin.ch

55 Grolimund Anna Zürisee United 2 anna.grolimund@gmail.com

56 Kadrija Nita Zürisee United 2 nitakadrija@hotmail.com

57 Mwayuma Ornella Zürisee United 2 ornellamwayuma@gmail.com

58 Polizzi Monia Zürisee United 2 mpolizzi@hispeed.ch

59 Staub Leonie Zürisee United 2 leoniestaub3@gmail.com

60 Bernet Selina Zürisee United 3 selinabernet@hotmail.de

61 Caluori Antonia Zürisee United 3 antonia.caluori@bluewin.ch

62 Fazlji Saliha Zürisee United 3 salihafazlji@gmail.com

63 Huber Michelle Zürisee United 3 michelle_huber@gmx.ch

64 Koch Fabienne Zürisee United 3 fabko@hispeed.ch

65 Kolb Wanja Zürisee United 3 wanjakolb@sunrise.ch

66 Komatzki Yael Zürisee United 3 Yaelkomatzki@windowslive.com

67 Linda Kälin Zürisee United 3 lindakaelin1@gmail.com

68 Meienberger Tanja Zürisee United 3 tanja.meienberger@wihalde.com

69 Mezger Jil Zürisee United 3 jil.ellen@bluewin.ch

70 Schkoda Julia Zürisee United 3 jsescb@gmail.com

71 Streckeisen Sofie Zürisee United 3 sofie.streckeisen@studmail.kzo.ch

72 Zünd Yara Zürisee United 3 yara.zuend@icloud.com


